
~ 
llllERROS 

t:, ,,,.~-u .. ~ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

F UBLICADv 
1 CM, :f O / nt I :ft I 
,_ PORTARIA Nº. 096, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017. 

- O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório, o Sr. JOSEIL TON SEVERINO DOS SANTOS, RG nº. 3.940.447 SDS/PE, CPF nº. 656.262.304-91 , para exercer o Cargo de COORDENADOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS - CC 12, deste Município. lotado no Gabinete do Prefeito, a partir de 0110312017. I//I/I/II//IIII/IIII/I/I 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municlpio Bezerros, em 20 de Fevereiro de 2017. 

\Y SEVERINO OTÁVIO RAPOSO MONTEIRO 
PREFEITO \ 

Praça Ouque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE. Fone: 3728-6700. 
CNPJ: 10.091.5 10/0001 -75. 


